

Marcin Ostrowski

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Marcin Ostrowski, Członek Rady Nadzorczej, upływ kadencji: zamknięcie roku obrotowego 2027 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Wykształcenie Wyższe: Akademia im. Leona Koźmińskiego w Warszawie, magisterskie Zarządzanie i marketing. Akademia im. Leona Koźmińskiego w Warszawie, Executive MBA

Od 1997 związany z sektorem finansowym.

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Saturn S.A. – Wiceprezes Zarządu

2017 Private Wealth Consulting Sp. Z o.o. – Dyrektor Makroregionu Centralnego

2017-2018 HKN Capital Fund Sp. z o.o. – Członek Zarządu

2015-2016 Skarbiec Holding SA (Skarbiec TFI SA) – Dyrektor Departamentu Sprzedaży Detalicznej

2010-2015 Xelion Dom Inwestycyjny Sp. z o.o. – Kierownik Zespołu Sprzedaży

2008-2010 Bank Zachodni WBK SA – Departament Bankowości Prywatnej – Menadżer Bankowości Prywatnej

2007-2008 Fortis Bank Polska SA – Departament Bankowości Prywatnej – Starszy Doradca Klienta Bankowości Prywatnej

2003-2007 PKO Bank Polski SA – Departament Bankowości Prywatnej – Z-ca Dyrektora Departamentu, Naczelnik Wydziału Sprzedaży, Menadżer Sprzedaży

1999-2003 PKO Bank Polski SA – Bankowy Dom Maklerski –Zespół Marketingu

1997-1999 Biuro Maklerskie Powszechnego Banku Kredytowego SA w Warszawie – Zespół rynku pierwotnego

- c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

Planet B2B S.A. – Członek Rady Nadzorczej – TAK

Argos EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK

Dione EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK

EPEF S.A. – Wiceprezes Zarządu – TAK

Febe EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK

Kastor EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK

Mimas EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK

Tytan EPEF Sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu – TAK
Runway S.A. – Wiceprezes Zarządu – TAK
Origin TFI S.A. – akcje imienne – TAK
Emai Services Sp. z o.o. w likwidacji – 100% udziałów – TAK
Saturn TFI S.A. – Wiceprezes Zarządu – NIE

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Pan Marcin Ostrowski nie został skazany za przestępstwo oszustwa, nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Podczas pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu w Saturn TFI S.A., decyzją Komisji Nadzoru Finansowego, w sierpniu 2019 roku zastała cofnięta licencja Towarzystwu. Powodem odebrania licencji była kontrola Towarzystwa w kontekście funduszy GetBack, która była przeprowadzona w połowie 2018 roku. W okresie kontrolnym Pan Marcin Ostrowski nie był pracownikiem Saturn TFI S.A. jak również nie był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem.

W kwietniu 2023 roku Pan Marcin Ostrowski nabył 3.690 akcji imiennych Origin TFI S.A. co stanowiło 9% kapitału akcyjnego.

We wrześniu 2023 roku Pan Marcin Ostrowski nabył 100% udziałów w Emai Services Sp. z o.o. w likwidacji, która to likwidacja rozpoczęła się w styczniu 2023 roku. Przewidywany termin dokończenia procesu likwidacji to lipiec 2024 roku.

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Pan Marcin Ostrowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Pan Marcin Ostrowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.